[image: нов_герб_чб_222]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2023 № 88/37

Об утверждении схем границ прилегающих территорий
и территорий санитарной очистки по дворовым территориям
с многоквартирными домами в городском округе Лобня
Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве Московской области», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2014 № 190-ФЗ, Распоряжением Министерства благоустройства Московской области № 10Р-26 от 07.09.2021г. «Об утверждении формы границ прилегающей территории и требования к ее подготовке», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области,  рассмотрев проект Решения «Об утверждении схем границ прилегающих территорий и территорий санитарной очистки по дворовым территориям с многоквартирными домами в  городском округе Лобня Московской области», учитывая предложения и замечания комиссии вопросам городского хозяйства и благоустройства, мнения депутатов,

Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить схемы границ прилегающих территорий и территорий санитарной очистки по дворовым территориям с многоквартирными домами в городском округе Лобня Московской области, согласно приложению 1 (прилагается). Адресный перечень дворовых территорий, согласно приложению 2 (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня Московской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам городского хозяйства и благоустройства Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.

      Председатель Совета депутатов                           Глава городского округа Лобня
      Городского округа Лобня
                                     А.С. Кузнецов                                                        И.В. Демешко

      «28» июня 2023 г.

                                          		Приложение 1 к Решению Совета депутатов 					  	городского округа Лобня Московской 								области от 27.06.2023 № 88/37
Схемы границ прилегающих территорий и территорий санитарной очистки
по дворовым территориям с многоквартирными домами
в городском округе Лобня Московской области
[image: ]
[image: ]

[image: ]
 Приложение 2 к Решению Совета депутатов 		          городского округа Лобня Московской 				          области от 27.06.2023 № 88/37

	Адресный перечень дворовых территорий

	№ п/п
	ОМСУ
	ID ДТ
	ID версии
	Адрес объекта

	1
	Лобня ГО
	247688552
	5937138494
	40 лет Октября, д.12,14

	2
	Лобня ГО
	247688548
	5947849994
	40 лет Октября, д.16,14А, Первая, д.7

	3
	Лобня ГО
	5967712594
	5967712594
	40 лет Октября ул. 5

	4
	Лобня ГО
	247688675
	5958370374
	9 Квартал, д.12, Зеленая, д.3, Аэропортовская, д.12

	5
	Лобня ГО
	247688678
	5957791034
	9 Квартал, д.13

	6
	Лобня ГО
	247688677
	5958379414
	9 Квартал, д.1, Аэропортовская, д.6

	7
	Лобня ГО
	247688689
	5962537834
	9 Квартал, д.4,5

	8
	Лобня ГО
	247688684
	5957858374
	9 Квартал, д.6

	9
	Лобня ГО
	247688681
	5984187374
	9 Квартал, д.7

	10
	Лобня ГО
	247688674
	5938961974
	9 Квартал, д.8, Зеленая, д.1

	11
	Лобня ГО
	247688635
	5938964954
	Авиационная, д. 14, Циолковского, д. 11

	12
	Лобня ГО
	247688641
	5957871134
	Авиационная, д. 5, 7

	13
	Лобня ГО
	247688679
	5939014654
	Аэропортовская, д.2,4, 9 Квартал, д.2

	14
	Лобня ГО
	247688673
	5939052674
	Аэропортовская, д.3

	15
	Лобня ГО
	247688672
	5947076314
	Аэропортовская, д.5, 7, 9

	16
	Лобня ГО
	5979358334
	5979358334
	Аэропортовская ул, 10

	17
	Лобня ГО
	5967842294
	5967842294
	Аэропортовская ул, 16, Зеленая ул, 30,32,34,36, Лесная ул, 23,25,27,29.

	18
	Лобня ГО
	247688566
	5939480534
	Батарейная, д.1,5,7

	19
	Лобня ГО
	247688576
	5969218554
	Батарейнаяя, д. 6, 8.

	20
	Лобня ГО
	247688649
	5983457234
	Борисова, д.14/1,14/2

	21
	Лобня ГО
	247688647
	5983396074
	Борисова, д.18,24

	22
	Лобня ГО
	247688645
	5983357034
	Борисова, д. 20, Авиационная, д. 9, 11

	23
	Лобня ГО
	247688615
	5957923154
	Букинское шоссе, д.11/1, 11/2, 11/3, 9, 13

	24
	Лобня ГО
	247688592
	5979730074
	Букинское шоссе, д.14,16

	25
	Лобня ГО
	247688616
	5939937434
	Букинское шоссе, д. 15, 21, 23

	26
	Лобня ГО
	247688591
	5979713634
	Букинское шоссе, д.18,20,26

	27
	Лобня ГО
	247688602
	5979788194
	Букинское шоссе, д.2/1,2/2,4,6,8,10

	28
	Лобня ГО
	247688614
	5943353954
	Букинское шоссе, д.27,29,31,25

	29
	Лобня ГО
	247688589
	5979674014
	Букинское шоссе, д.28/1,28/2,28/3

	30
	Лобня ГО
	247688621
	5943407214
	Букинское шоссе, д.5,7,3/2, Чкалова, д.3

	31
	Лобня ГО
	247688669
	5983864954
	Булычева, д.10,12

	32
	Лобня ГО
	247688667
	5969337674
	Булычева, д.14, Текстильная ул, 4

	33
	Лобня ГО
	5978778234
	5978778234
	Булычева ул, 1, 4, 6

	34
	Лобня ГО
	247688534
	5958129754
	Горьково, д.1/23

	35
	Лобня ГО
	247688579
	5979629414
	Деповская, д.1, 2, 3, 6, 8

	36
	Лобня ГО
	247688607
	5979891854
	Деповская, д.13, 13А, 15, Чайковского, д. 3а

	37
	Лобня ГО
	247688565
	5978939054
	Деповская, д.2А,4А

	38
	Лобня ГО
	247688585
	5958162654
	Деповская, д.3А

	39
	Лобня ГО
	247688590
	5979691554
	Деповская, д.5,

	40
	Лобня ГО
	247688597
	5943809554
	Деповская, д.7,9

	41
	Лобня ГО
	247688617
	5979926394
	Дружбы, д.1,3, победы, д.10/11,8

	42
	Лобня ГО
	5929629454
	5929629454
	ДТ Окружная, д.11/1,11/2,11/3,11/4

	43
	Лобня ГО
	5930443414
	5930443414
	ДТ Текстильная, д.16,18

	44
	Лобня ГО
	247688613
	5943931194
	Жирохова, д. 1, д. 3

	45
	Лобня ГО
	247688610
	5943917954
	Жирохова, д.2

	46
	Лобня ГО
	247688644
	5980220834
	Заречная, д.16

	47
	Лобня ГО
	247688640
	5980213634
	Заречная, д. 17/1, 17/2, 17/3, 18/1, 18/2

	48
	Лобня ГО
	247688639
	5958419654
	Заречная, д. 19, 20

	49
	Лобня ГО
	247688637
	5980196674
	Заречная, д. 21

	50
	Лобня ГО
	247688539
	5958422494
	Калинина, д.12,14

	51
	Лобня ГО
	247688538
	5978517874
	Калинина, д.16

	52
	Лобня ГО
	247688544
	5958458014
	Калинина, д.19А,19Б

	53
	Лобня ГО
	247688547
	5944156134
	Калинина, д.21,36

	54
	Лобня ГО
	247688540
	5944160974
	Калинина, д.2,4,6

	55
	Лобня ГО
	247688553
	5937858034
	Калинина, д.30,32,34

	56
	Лобня ГО
	247688556
	5978691594
	Калинина, д.3,3А,7, Фестивальная, д.1

	57
	Лобня ГО
	247688541
	5944225914
	Калинина, д.8,10

	58
	Лобня ГО
	247688660
	5983783074
	Катюшки, д.52,54

	59
	Лобня ГО
	247688659
	5983704334
	Катюшки, д.56,58,60,62, Лобненский бульвар, д.12

	60
	Лобня ГО
	247688545
	5978605994
	Кольцевая, д.13,15

	61
	Лобня ГО
	247688568
	5978987914
	Кольцевая, д.1Б

	62
	Лобня ГО
	247688574
	5958554794
	Кольцевая, д.1В

	63
	Лобня ГО
	247688570
	5979005294
	Кольцевая, д.4

	64
	Лобня ГО
	247688536
	5999270514
	Комиссара Агапова, д. 4, 5, 6, 7

	65
	Лобня ГО
	5999304114
	5999304114
	Комиссара Агапова, д. 8,9,10.

	66
	Лобня ГО
	247688543
	5946988074
	Космонавтов, д.7,5,Калинина, д. 13, д.15

	67
	Лобня ГО
	247688685
	5984272734
	Красноплянская, д.36,38,40,42,44

	68
	Лобня ГО
	247688680
	5947025094
	Краснополянская, д.29,31

	69
	Лобня ГО
	247688687
	5999383994
	Краснополянская, д.33,35

	70
	Лобня ГО
	247688688
	5947044514
	Краснополянская, д.50

	71
	Лобня ГО
	247688583
	5947045914
	Крупской, д.12,12А,16

	72
	Лобня ГО
	247688582
	5947054534
	Крупской, д.14,14А

	73
	Лобня ГО
	247688598
	5947055494
	Крупской, д. 18/1, 18/2, 20/1, 20/2

	74
	Лобня ГО
	247688605
	5979875854
	Крупской, д.22,24

	75
	Лобня ГО
	6000204054
	6000204054
	Ленина 15

	76
	Лобня ГО
	247688690
	5984285774
	Ленина, д.11,13

	77
	Лобня ГО
	247688557
	5958649434
	Ленина, д.1,3,5,7,7А

	78
	Лобня ГО
	247688595
	5947097854
	Ленина, д.16

	79
	Лобня ГО
	247688587
	5979665614
	Ленина, д.19,17,

	80
	Лобня ГО
	247688564
	5978907714
	Ленина, д.2/2,4, Чехова, д.2

	81
	Лобня ГО
	247688606
	5947142074
	Ленина, д.23, Юбилейная, д.8

	82
	Лобня ГО
	247688619
	5947149474
	Ленина, д.31

	83
	Лобня ГО
	247688643
	5958678494
	Ленина, д.49,51

	84
	Лобня ГО
	247688646
	5983374874
	Ленина, д.53 Мирная, д.24

	85
	Лобня ГО
	247688652
	5983473974
	Ленина, д.59

	86
	Лобня ГО
	247688658
	5983682614
	Ленина, д.67/1,67/2,69,71,Лобненский бульвар, д.4, Катюшки, д.50

	87
	Лобня ГО
	247688580
	5979636834
	Ленина, д.8,10,6/3, Чехова, д.1

	88
	Лобня ГО
	5968490034
	5968490034
	Лермонтова ул, 13,11,9,5,3. Туголукова ул, 12,,10,8,6,4. Победы 1А, 1Б, 1В. Иванищенко ул, 2 Б

	89
	Лобня ГО
	247688656
	5983587054
	Лобненский бульвар, д.7,9, Физкультурная, д.8,12,14

	90
	Лобня ГО
	5413598302
	5813912526
	Лобня г, Кольцевая ул, 12, д. 14, 14А

	91
	Лобня ГО
	5979154454
	5979154454
	Луговая мкр, 35-й Бригады ул, 1 А, 1Б, 1В.

	92
	Лобня ГО
	247688563
	5978867834
	Маяковского, д.1,4

	93
	Лобня ГО
	247688631
	5980129594
	Мирная, д.10,12,Ленина, д.39,41

	94
	Лобня ГО
	247688611
	5979900554
	Мирная, д.1,3, Победы, д.2,4, Ленина, д.27

	95
	Лобня ГО
	247688642
	5980216014
	Мирная, д.20,22

	96
	Лобня ГО
	247688651
	5983466494
	Мирная, д.25,27

	97
	Лобня ГО
	247688648
	5983402294
	Мирная, д.26, Ленина, д.57

	98
	Лобня ГО
	247688650
	5922386114
	Мирная, д.28

	99
	Лобня ГО
	247688653
	5983503874
	Мирная, д.,29,30,32,

	100
	Лобня ГО
	247688655
	5983535734
	Мирная д. 34, Ленина д. 61, 63

	101
	Лобня ГО
	247688627
	5980013094
	Мирная, д.4,6,8, Ленина, д.33,35,37

	102
	Лобня ГО
	1385644686
	5955452254
	Молодёжная, 14а, 14б

	103
	Лобня ГО
	247688671
	5983920774
	Молодежная, д.10,4А,4Б

	104
	Лобня ГО
	247688670
	5983898494
	Молодежная, д.12, д. 6.

	105
	Лобня ГО
	247688668
	5923291014
	Молодежная, д.8

	106
	Лобня ГО
	247688636
	5957955814
	Монтажников, д.2,4,6,8, Строителей, д.5,7,Мирная, д.16, Ленина, д.43,45,45А,47

	107
	Лобня ГО
	247688588
	5915008774
	Московская, д.1,3,Батарейная, д.2

	108
	Лобня ГО
	247688594
	5979734474
	Московская, д.5

	109
	Лобня ГО
	247688603
	5979804474
	Московская, д.9,Деповская, д.17

	110
	Лобня ГО
	5694625814
	5694625814
	Научный город, д. 14

	111
	Лобня ГО
	247688561
	5923412334
	Научный городок, д.10

	112
	Лобня ГО
	247688571
	5939025554
	Научный городок, д.11,12

	113
	Лобня ГО
	247688555
	5939799334
	Научный городок, д.16,18

	114
	Лобня ГО
	247688551
	5978645634
	Научный городок, д.1, д.7

	115
	Лобня ГО
	5694598114
	5694598114
	Научный городок, д. 20

	116
	Лобня ГО
	247688562
	5940564974
	Научный городок, д.2,4,5,6,9,17,21

	117
	Лобня ГО
	247688550
	5978619194
	Научный городок, д.3,15

	118
	Лобня ГО
	247688558
	5947757894
	Научный городок, д.8,19

	119
	Лобня ГО
	247688601
	5979779114
	Некрасова, д.11

	120
	Лобня ГО
	247688596
	5947854574
	Некрасова, д.5,7

	121
	Лобня ГО
	247688593
	5947930714
	Некрасова, д.9

	122
	Лобня ГО
	247688542
	5947987334
	Окружная, д.1

	123
	Лобня ГО
	247688567
	5948051154
	Окружная, д.11/1,11/2,11/3,11/4

	124
	Лобня ГО
	247688578
	5951801294
	Окружная, д.13

	125
	Лобня ГО
	247688546
	5951886294
	Павлика Морозова, д.1А

	126
	Лобня ГО
	247688549
	5952237734
	Первая, д.8, 40 лет Октября, д.6,8,10, Кольцевая, д.11

	127
	Лобня ГО
	247688624
	5979960114
	Победы, д.14,16, Мирная, д.13/1,13/2, Дружбы, д.8/12

	128
	Лобня ГО
	247688634
	5980187714
	Победы, д. 18, 20, 24

	129
	Лобня ГО
	270621799
	5953042334
	Победы, д.22, Строителей, д.9, Мирная, д.19, Монтажников, д.10

	130
	Лобня ГО
	247688654
	5953342454
	Победы, д.26

	131
	Лобня ГО
	247688573
	5979585774
	проезд Шадунца, д.3,5/1,5/2,7,9,11

	132
	Лобня ГО
	247688626
	5979997954
	Пушкина, д.2,4/1,4/2,6

	133
	Лобня ГО
	5979016734
	5979016734
	Пушкина ул, 1/3,3,5,7,9,11,13,15,17, Лермонтова ул, 4,6,8,10,12,14,16,18

	134
	Лобня ГО
	247688537
	5978410934
	Свободный проезд, 1,5,7,9

	135
	Лобня ГО
	247688581
	5955310614
	Силикатная, д.4/1,4/2

	136
	Лобня ГО
	247688676
	5983994114
	Спортивная, д.3,3/1,3/2,3/3,5,5/2

	137
	Лобня ГО
	247688683
	5984197694
	Спортивная, д.5/3

	138
	Лобня ГО
	247688682
	5955237334
	Спортивная, д.7/2

	139
	Лобня ГО
	247688686
	5955220414
	Спортивная, д.7/3

	140
	Лобня ГО
	1054985811
	5955218654
	Спортивная ул., д.1, д.1к2

	141
	Лобня ГО
	247688665
	5983837794
	Текстильная, д.10, Молодежная, д.14

	142
	Лобня ГО
	247688664
	5955175714
	Текстильная, д.16,18

	143
	Лобня ГО
	247688666
	5983857414
	Текстильная, д.8,6,12,

	144
	Лобня ГО
	5968889594
	5968889594
	Текстильная ул, 1 А

	145
	Лобня ГО
	1055181457
	5955156054
	ул. Жирохова, д. 5

	146
	Лобня ГО
	1055181706
	5955152534
	ул. Колычева, д. 1, 2, 3, 4, 5.

	147
	Лобня ГО
	247688572
	5979041394
	Фестивальная, д.2,2А,4

	148
	Лобня ГО
	247688560
	5978821074
	Фестивальная, д.8/1,8/2

	149
	Лобня ГО
	247688657
	5983637454
	Физкультурная,д.4,6, Лобненский бульвар, д.3,5

	150
	Лобня ГО
	247688623
	5979947874
	Центральная, д.1, Пушкина, д.14,16, Иванищенко, д.6

	151
	Лобня ГО
	247688628
	5980092734
	Центральная, д.4,6,8

	152
	Лобня ГО
	247688638
	5954907614
	Циолковского, д. 13, 15, Авиационная, д. 16

	153
	Лобня ГО
	247688622
	5955264834
	Циолковского, д.1,3,5А, Авиационная, д.2,4

	154
	Лобня ГО
	247688632
	5980155834
	Циолковского, д. 7, 7А, 9, 9А, Авиационная, д. 8, 10, 12

	155
	Лобня ГО
	5979291854
	5979291854
	Циолковского ул, 10, 12,14

	156
	Лобня ГО
	247688609
	5953260374
	Чайковского, д. 14, 18, 20

	157
	Лобня ГО
	247688600
	5979772894
	Чайковского, д.1, 4, 3, 6

	158
	Лобня ГО
	247688604
	5952389994
	Чайковского, д.16

	159
	Лобня ГО
	247688618
	5955281954
	Чайковского, д.17, 21, 23

	160
	Лобня ГО
	247688629
	5952005254
	Чайковского, д.25

	161
	Лобня ГО
	247688608
	5951955694
	Чайковского, д.5,8,10,12

	162
	Лобня ГО
	247688612
	5951904654
	Чайковского, д.7,9,11,13

	163
	Лобня ГО
	247688577
	5951843754
	Чехова, д. 12, 14, Маяковского, д. 14

	164
	Лобня ГО
	247688569
	5951829014
	Чехова, д.4, Маяковского, д.3/8,6

	165
	Лобня ГО
	247688586
	5979643314
	Чехова, д.5,7,9,11

	166
	Лобня ГО
	247688575
	5951780294
	Чехова, д.6,10,Маяковского, д.10,12

	167
	Лобня ГО
	247688584
	5951771834
	Чехова, д.7А

	168
	Лобня ГО
	247688633
	5980181654
	Чкалова, д. 17/1, 17/2, 17/3, 13, 10, 12, 14

	169
	Лобня ГО
	247688620
	5951594134
	Чкалова, д. 1, Циолковского, д. 2, 4

	170
	Лобня ГО
	247688625
	5951536034
	Чкалова, д. 5, 7, Циолковского, д. 8

	171
	Лобня ГО
	247688630
	5951489434
	Чкалова, д. 9, 11

	172
	Лобня ГО
	247688599
	5951476274
	Юбилейная, д.4,6

	173
	Лобня ГО
	247688663
	5937710014
	Юности, д.1,3

	174
	Лобня ГО
	247688661
	5951337054
	Юности, д.13,15,17

	175
	Лобня ГО
	247688662
	5983796494
	Юности, д.5,9,11

image3.emf

image4.emf

image1.jpeg

image2.emf